LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E HIGIENE PESSOAL 
LTDA; 
CNPJ: 37.844.417/0001-40; 
Inscrição Estadual nº 0898989-31; 
Endereço: Rua Das Moças, nº 394, Bairro Arruda, Recife/PE; 
Administrador: Erick Gomes Vieira de Melo; 
CPF nº 059.873.894-02; 
Valor Total: R$ 290.700,00 (duzentos e noventa mil e setecentos reais).